
UCHWAŁA  Nr 69/XII/08
Rady Gminy Przyrów

z dnia 30 kwietnia 2008r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej
 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.  167 ust.2 pkt 5, art.  175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.).  

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1
Udziela  się  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  dla  Miasta  Częstochowy  w 
wysokości 15.000,- z przeznaczeniem na zakup pojazdu specjalnego SCD-37 dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie.

§ 2

Dotacja celowa zostanie przekazana na podstawie porozumienia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
RADY GMINY

             (-) Rajmund Michalik


